
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.03.2018 №262 

г. Качканар

О предоставлении в аренду по результатам торгов, проводимых в форме 
аукциона, земельного участка, местоположение: 

Свердловская область, город Качканар, сад 5а, участок, 
примыкающий к участку 386а

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 
приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 
01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного 
использования земельных участков», решением Думы Качканарского 
городского округа от 27.06.2013 № 65 «Об установлении организатора торгов 
и лица, уполномоченного на предоставление в собственность или аренду 
земельных участков по результатам торгов на территории Качканарского 
городского округа», порядком действий органов местного самоуправления 
Качканарского городского округа по предоставлению земельных участков в 
собственность или пользование, утвержденным решением Думы 
Качканарского городского округа от 16.03.2006 № 163, принимая во внимание 
протокол заседания комиссии по рассмотрению заявлений о предоставлении 
земельных участков на территории Качканарского городского округа 
от 23.06.2017 № 6, обращение Романовой Т.М. от 28.04.2017, Администрация 
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить по результатам организованных и проведенных 
торгов в форме открытого аукциона по продаже права аренды сроком на 5 лет 
земельный участок, местоположение: Свердловская область, город Качканар, 
сад 5а, участок, примыкающий к участку 386а, категория земель -  земди 
населенных пунктов, с разрешенным использованием -  для садоводства.

2. Отделу по архитектуре градостроительству и земельным 
отношениям Администрации Качканарского городского округа:

Р 0 16455 T ssM fsfa»  •Ч-ы ф -,» **»яямяр, упМюрптт*, т* 
Тт. змво-гиц*-»!. ш ш  ш т т л .  ш т  *?«• п ы ш а .  %. isoo ап.



- утвердить схему расположения земельного участка, указанного в п. 1 
настоящего постановления;

- подготовить градостроительный план сформированного земельного 
участка с указанием технических условий подключения к сетям инженерно - 
технического обеспечения, а также информацию о размере платы за такое 
подключение.

3. Муниципальному учреждению «Качканарское архитектурное 
градостроительное бюро» подготовить документы в объеме необходимом и 
достаточном для постановки на государственный кадастровый учет 
земельного участка, указанного в п. 1 настоящего постановления:

- осуществить мероприятия по представлению в орган кадастрового 
учета документов необходимых для внесения в государственный кадастр 
недвижимости сведений о земельном участке, указанном 
в п. 1 настоящего постановления по результатам исполнения пункта 2 
настоящего постановления.

4. Комитету по управлению муниципальным имуществом 
Качканарского городского округа организовать и провести торги в форме 
открытого аукциона по продаже земельного участка, указанного в п.1 
настоящего постановления.

5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 
время», обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в сети Интернет.

Г лава городского о С.М. Набоких

Р016455


